Câmara íHunicipaíde iSiraçu
'Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO CMIN." 177/2022.

EXMA. SftA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU- ES.

O Vereador firmafárío, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem à presença de V. Ex° para requerer, após ouvido o Egrégio Plenário,
que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

' Que seja estudada a possibilidade do pagamento de

abono salarial aos servidores da PMI. como forma de

gratificação petos trabalhos realizados no período do ano
de 2022.

JVSTIflCATÍVA: A presente indicação visa valorizar e reconhecer o trabalho
desenvolvido pelos servidores com toda dedicação, empenho e comprometimento,
sendo certo, também, que se constitui em incentivo aos mesmos para que sempre se

sintam motivados no desempenho de suas funções.

Nestes termos,

pede deferimento.

Plenário Jorge Pignaton, em 22 de novembro de 2022.

>S£ fABIO DEMUNÍé
Vereador

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003400310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.